
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 762/2024 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kurzętnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kurzętnik zarządzonych 

na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Kurzętniku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 762/2024  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Wawrowicach, Wawrowice 7,  

13-306 Kurzętnik: 

 

1. Iwona Katarzyna Dekarska, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Wielkie Bałówki 

2. Angelika Kłosowska, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Otręba 

3. Helena Elżbieta Kotewicz, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI 2024, 

zam. Mikołajki 

4. Sylwia Kroplewska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

KOŁAKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

5. Jakub Józef Połomski, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA 

KOŁAKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

6. Joanna Robaczewska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

KOŁAKOWSKIEGO, zam. Wawrowice 

7. Kamila Maria Wojenkowska, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Otręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Mikołajkach, Mikołajki 36A,  

13-306 Kurzętnik: 

 

1. Monika Anna Biegańska, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Marzęcice 

2. Anna Cecylia Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI 2024, 

zam. Mikołajki 

3. Zofia Grzonkowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

KOŁAKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

4. Anna Klimek, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Brzozie Lubwskie 

5. Bożena Elżbieta Krupska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

KOŁAKOWSKIEGO, zam. Tereszewo 

6. Julia Połomska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KOŁAKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

7. Magdalena Marzena Sepetowska, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Małe Bałówki 

 

 


		2024-06-13T09:29:19+0000




